Государственное бюджетное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 124

с углубленным изучением английского языка
Выборгского района Санкт-Петербурга

Протокол внепланового заседания совета по питанию
от 07.12.2023 № 4

Всего членов совета: 7
Присутствовали: 6
Отсутствовали: 1

Повестка дня:

 1. О проведении мероприятий в рамках Российской недели школьного
питания

2. Обеспечение открытости информации об организации питания  и участия
родительской общественности в контроле  за организацией питания.

3. Актуальные вопросы организации питания в образовательном учреждении

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
  Слушали: председателя  Совета по питанию Ленскую А. С.

- Об организации и проведении в период с 11.12.2023 по 15.12.2023
Российской недели школьного питания

- О плане мероприятий в рамках проведения Российской недели школьного
питания

- О проведении плановой проверки качества питания с участием родителей

Постановили:

1. Провести в школе Российскую неделю школьного питания.  Провести
мероприятия по пропаганде здорового питания:

2. Классным руководителям организовать и провести  мероприятия в
рамках Российской недели школьного питания (беседы, конкурсы,
викторины).

3. Провести мероприятия по пропаганде здорового питания
недели школьного питания.

4. Провести  проверку качества питания с участием родителей.

Директор                                                                                    О. В. Шувалова

Председатель комиссии                                                           А.С. Ленская
Секретарь                                                                                  С. В. Фирсов

Члены комиссии                                                                       Е. А. Петренко
                                                                                                    М. В. Ярова
                                                                                                    Е. В. Бедовская
                                                                                                    Е. А. Бауман

		2023-12-07T16:34:08+0300
	Шувалова Оксана Викторовна